令和 6年 11月 7日

各  位

(公社)建設荷役車両安全技術協会

長  野  県  支  部

令和7年用特 自検検査済標章等の発行について (ご案内)

日頃よりご協力を賜り、誠にありがとうございます。

12月 より、次年用の特定 自主検査および定期 自主検査に係る検査済標章 (R7年 用口赤色)の

頒布を開始いたしますので、ご案内かたがた購入申込書を送付いたします。下記の点にご注意

の上お申込みくださいますようお願い申し上げます。

■購入 申込みの際 には、同封の 申込様 式をお使 いください。

購入のお申し込みは、FAXまたは郵送にて受け付けいたします。

同封の購入 申込書は、建荷協のホームページにも掲載されておりますのでご利用ください。

頒 布 品 名 購 入 申 込 書

特 自検検査済標章

検査業者用 (△ 型 )

験査業者用際章等購入申込書(様式1-1、 12)
※様式1-2は 、新年用標章の初回注文時のみ添付

特 自検検査済標章
事業内用 (□ 型 )

事業内用標章等購入申込書 (様式2-1、 2-2)

※様式2-2は 、新年用標章の初回注文時のみ添付

定期 自主検査済標章

(建機イ寸属クレーン部分、ショヘンロータと李)

標章等購入 申込書 (様式 1-1または21)
※クレーン部分安全教育の修 了証 (写 )を 添付

解体用アタッチメント検査済シール

月例検査済シール等
標章等購入 申込書 (様式 1-1または2-1)

出荷標章、経歴書等申込書

検査台帳、検査マニュアル他図書類、 書籍等申込書

検査記録表 (普通紙 ) 普通紙記録表 申込書

検査記録表 (ノーカーボン紙 ) NC記録表 申込書

■『 特定 (定期 )自 主検査等有資格者 リスト』は必ず添付 してください。

R7年用特 自検検査済標章のお申込みの際には、初回のみ「有資格者リスト」(様式 12または

2-2)を必ず添付してください。お送りいただいてない場合には標章を発送することができません

のでご注意ください。また、ご記入については下記の点にご注意ください。

・お申し込みの時点で特 自検に従事している検査員全員についてご記入ください。

・保有資格の資格取得 日、証明書番号を必ずご記入ください。
。複数の検査事業所分をまとめて記入する場合は、検査員の所属事業所が分かるよう記入してく

ださい。

■前 年事 業内検査 台数をご記入ください (事 業 内標 章購 入 申込 時 )

事業内用標章の購入を申し込まれる場合、申込書の下部にある検査実施状況欄に、R6.1.1～

R6.12.31の検査実施台数の記入をお願いします。(予 定含む )

■送料について

頒布品の送料は下記の通りです。

標章発送枚数
1枚 ～  100枚 605円

101枚 ～  300枚 715円

301枚 ～  500枚 825円

501枚 ～ 1,000枚 935円

1,001枚 ～ 1210円

記録表、図書類

発送冊数

111 5冊 715円

6冊 ～ 15冊 1,210円

16冊 ～ 1,650円 (税込 )

■その他

。R7年用検査済標章は、12月 2日 (月 )よ り順次発送いたします。

・貴社と支店関係のある事業所については当支部から直接ご案内はいたしませんので、社内に

てご連絡をお願いいたします。

・R6年 用検査済標章の使用は当年限りです。令和7年 1月 1日 以降の検査には使用することはで

きませんので、残つた標章については確実に処分してください。

・検査台帳は検査済標章貼付実績を記すものですので、年が変わっても続けて使用できます。

<< 年末のご注文受付、発送について >>

年末は注文が集 中し、ご注文当 日の発送は難しくなることが予想されます。下記の通りご案内

いたしますので、ご協力をお願いいたします。

■R6年 用標章 は優 先 して発送いたします。

今年の標章を優先して発送するため、12月 1日 以降にR6年用標章とR7年用標章の申込書が

同時に到着した場合、R6年 用標章のみ先に発送となることがあります。

またR7年用標章と検査記録表等の申込書が同時に到着した場合は、R7年 用標章と同封での

発送となるため、時間がかかることがあります。発送についてご希望がある場合は、電話または

注文書に記入するなどしてお知らせください。

■年内に発送をご希望の場合は、12月 10日 (火 )までにお申し込みください。

R7年用標章はお申込み順に発送いたします。上記の期 日までに購入申込書が到着している

場合は年内の発送となりますが、翌日以降に到着した分については必ずしも年内発送はお約束

できませんので、年始早々にR7年用標章を使用される場合はお早目に申込書をお送りください。

お申込み、お問い合わせは下記までお願いいたします。

(公社 )建設荷役 車両安全技術 協会 長 野県支部

〒380-0872長 野市妻科4261建 築 士会館 4F
Tel.026-232-2880//′ Fax.026-232-6606

年末年始休業 R6年 12月 28日 (土 )～ R7年 1月 5日 (日 )